مجموعه بی در کتابخانه بودلین تحت شماره ۴۰۰ کتب عبری موجود و شامل چهار کتاب است که سومین آنها رساله مشهور ابن سینا در تقسیم علوم میباشد و چهارمین بنا بر عنوان آن جزئی از طبیعیات از کتاب الفلسفة المشرقیة ابن سیناست (رجوع شود به مؤلفات ابن سینا، تألیف الاب جورج شعاعه قنوتی. قاهره ۱۹۵۰، ص ۲۶-۲۷. منطق حکمة المشرقیین بعنوان منطق المشرقیین بسال ۱۳۲۸ هجری مصادف با سال ۱۹۱۰ میلادی در قاهره چاپ شد.

۱ - نقل از: التراث الیونانی فی الحضارة الاسلامیة. دکتر عبدالرحمن بدوی. چاپ دوم، مصر ۱۹۴۶

ص ۲۴۸

۲- C. A. Nallino: Filosofia «Orientale» od «illuminativa» d' Avicenna, Riv. Stud. X, 1952, P. 367-433.

این مقاله را دکتر عبدالرحمن بدوی در مجموعه التراث الیونانی از صحنه ۲۴۵ تا ۲۹۶ بعنوان